
Lefless Tree i Argos w ŁDK!

W najbliższą sobotę, 30 stycznia, fanów klasycznego rocka progresywnego czeka nie lada
gratka. W Sali Kolumnowej Łódzkiego Domu Kultury zaprezentują się: łódzka formacja
Leafless Tree oraz gość specjalny z Niemiec, zespół Argos.

Niemieccy  goście  pochodzą  z  Mainz.  Nagrali  już  kilka  albumów studyjnych,  ale  serca  fanów
zaskarbili sobie dwoma znakomitymi płytami "Cruel Symmetry" (2012) oraz "A Seasonal Affair"
(2015). Polskich fanów urzekli między innymi podczas IX edycji Festiwalu Rocka Progresywnego w
Gniewkowie, gdzie w ubiegłym roku uświetnili line-up tej imprezy. Muzyka niemieckiego zespołu
oscyluje wokół wielu fascynacji klasycznymi dokonaniami muzyków sprzed trzech i czterech dekad.
Usłyszymy tu wspaniałe echa rocka symfonicznego (Genesis, Camel),  wirtuozerskie zagrywki w
stylu Gentle Giant, rozsmakowane ślady Canterbury (Caravan, Arzachel), nieco nowocześniejsze
formy progrockowe (Marillion, UK, IQ) a nawet elementy ambitnego pop-rocka, kojarzone z takimi
markami  jak  na  przykład  Toto.  Największą  zaletą  muzyki  zespołu  Argos  jest  jej  niesamowita
uniwersalność i wszechobecny eklektyzm, które sprawiają że ich twórczość zadowoli ucho bardzo
szerokiego spektrum odbiorców muzyki podniesionej do rangi sztuki.

Zresztą  bardzo  podobnie  jest  z  muzyką  gospodarzy  wieczoru,  łódzkiej  formacji  Leafless  Tree.
Popularni "Bezlistni" są w trakcie nagrywania swego nowego materiału długogrającego "Say Yes".
Wychylają jednak nosy ze studia, by podzielić się nowymi kompozycjami ze swymi, przecież bardzo
licznymi fanami.  Większość utworów zaprezentowanych w sobotni  wieczór przez Leafless Tree
będzie absolutną premierą! Takiej gratki nie może zaprzepaścić żaden fan! Oczywiście pojawią się
także i stare, dobre klasyki, bo przecież raczej trudno sobie wyobrazić występ łódzkiego zespołu bez
granej zawsze na finał "Matplanety".

Początek koncertów w ten wieczór o godz. 18.15. Bilety w cenie 40 PLN są już dostępne w Łódzkim
Domu Kultury. Będzie je także można nabyć tuż przed koncertem. A zaraz po jego zakończeniu
organizatorzy zapraszają na I  piętro ŁDK-u, do Restauracji-Kawiarni Łódka, gdzie odbędzie się
spotkanie z muzykami obydwu zespołów i tradycyjne after-party dla fanów rocka progresywnego.
Zapowiada się magiczny, muzyczny wieczór! Zapraszamy!

Więcej na stronie wydarzenia na facebooku: https://www.facebook.com/events/734054886729133/
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